

# **Sportsmate Holding ApS**

**Egesvinget 11  
4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 30 19 99 60**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. juni 2021

---

Ole Lachenmeier  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sportsmate Holding ApS  
Egesvinget 11  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 19 99 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Ole Lachenmeier, direktør

### Dattervirksomhed

Sportsmate ApS, Frederiksberg

### Revision

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive aktiviteter gennem datterselskab

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 468.525, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.987.750.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.788	359.876
Finansielle indtægter	1	22.150	23.568
Finansielle omkostninger		<u>-8.103</u>	<u>-2.313</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>470.835</b>	<b>381.131</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.310</u>	<u>-5.170</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>468.525</u></b>	<b><u>375.961</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.788	359.876
Overført resultat		<u>6.737</u>	<u>16.085</u>
		<b><u>468.525</u></b>	<b><u>375.961</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.829.977	4.368.369
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.829.977</u>	<u>4.368.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.829.977</u>	<u>4.368.369</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.129.665	1.070.207
Selskabsskat		74.000	86.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.203.665</u>	<u>1.156.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.203.665</u>	<u>1.156.207</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.033.642</u>	<u>5.524.576</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.629.977	4.168.369
Overført resultat		1.232.773	1.226.036
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.987.750</u></b>	<b><u>5.519.405</u></b>
Selskabsskat		2.310	5.170
Anden gæld		43.582	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.892</u></b>	<b><u>5.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>45.892</u></b>	<b><u>5.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.033.642</u></u></b>	<b><u><u>5.524.576</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>22.150</u>	<u>23.568</u>
	<u><b>22.150</b></u>	<u><b>23.568</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.